GOEASY LTD.

GOEASY LTD.
ISIN: CA3803551074

WKN:

Prehled
17.05.2024 22:00:00
Cena
176,20 CAD
Zména (2] 0,89% (1,55)
Zakladni udaje
ISIN CA3803551074
Symbol GSY
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.981 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 175,50 CAD
(100)
Prodej (Castka) 177,00 CAD
(500)
Oteviraci cena 175,01 CAD
Max 177,02 CAD
Min 173,72 CAD
Zavérecna cena (predchozi 174,65 CAD
den)
Cena vazena 175,463204
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 33.188
Obchodovany objem 5.823.272,83
Pocet obchodt 382
Posledni zobchodovany 100

pocet

Futures a opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory

Datum Nadpis Stahnout
17.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava A
16.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &y
15.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
14.05.2024 [ Akciové trhy - Denni zprava &
13.05.2024 [ Akciové trhy - Denni zprava &y
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CA3803551074&ID_NOTATION=10089101
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7cf9a01f69ac04ce29b759c6eb77aaff5a3e6bb515b177c4fc51ebfd92c341ad&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ba3b0c8466bd4cfb2&time=1716228818&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9b7b55fe785b1dc3934a6b5c27d9ea23dc3960208c54cd14438fe2bf68d2b0b0&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=11034ced0fd005fed&time=1716228818&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f8e5274da4079ff0c332782dbff6176eb009f21b082847fef3279e4ff84d1381&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=dd102ed302ab10bc4&time=1716228818&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387907
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ede32e53002415b428513228714c080cb455938786d24ac41cf1d57dbbc5246a&idfile=60347&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60347%2F2024-05-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8bae0c6a2df15b0cb&time=1716228818&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387656
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=45071e26b7e585b864765d9e4bf49da90e339200af52d38110fb47d802b2104c&idfile=60336&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60336%2F2024-05-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=015199ece9193905e&time=1716228818&tool=RSC

GOEASY LTD.

Detaily

17.05.2024 22:00:00

Cena

176,20 CAD

Zména (] 0,89% (1,55)
Zakladni udaje
ISIN CA3803551074
Symbol GSY
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.981 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) +39,40%
Vykonn. +49,80
(abs.)
Beta 1,57
Volatilita 34,98

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

175,50 CAD
(100)

177,00 CAD
(500)

175,01 CAD
177,02 CAD
173,72 CAD
174,65 CAD

175,463204
CAD

33.188
5.823.272,83
382

100

1r 3r
+56,76% +22,36%
+63,80 +32,20

1,23
30,56

1,66
37,74
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

Datum

17.05.2024
17.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
16.05.2024

17.05.2024

22:26
22:00

21:59
08:06
08:36
20:15

08:11

176,51 CAD (24.803
176,11 CAD (46.900
165,84 CAD (41.806
139,01 CAD (36.084
192,08 CAD (09.05.2024
150,06 CAD (30.01.2024
192,08 CAD (09.05.2024
101,34 CAD (03.10.2023

—_ T = — — =

Cena Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodul
119,20 EUR 0,00 1
176,20 CAD 5,82 382
118,60 EUR 0,00 15
118,60 EUR 0,00
117,60 EUR 0,00
128,50 USD 0,16
117,40 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10089101
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353264843
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137764388
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=324299547
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215048517
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10257419
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10257419
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353608095

GOEASY LTD.

Berlin 17.05.2024 08:13 117,40 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=372337654

GOEASY LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

goeasy

Kontakty
GOEASY

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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